
6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (j.c.s) Foglio n. 1
06/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 BELLINI FILIPPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:44.1
2 BERTI DAVIDE 1991 ACQUAVIVA 2001 00:37.1
3 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 00:32.7
4 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.3
5 CASELLI JACOPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:37.5

Serie n° 2 di 3
1 SOUKI ESTEBAN 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.7
2 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.6
3 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.0
4 DA RIN GIOVANNI 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:30.5
5 BERTIN JACOPO 1982 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.7
6 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 00:32.6

Serie n° 1 di 3
1 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.6
2 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 00:27.5
3 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:26.4
4 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:27.2
5 BENETELLO LEOPOLDO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:27.5
6 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.4

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
1 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:44.0
2 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:42.0
3 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.0
4 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.1
5 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:42.2

Serie n° 2 di 3
1 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 00:34.6
2 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:33.4
3 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.6
4 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:32.9
5 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:33.6
6 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 00:34.8

Serie n° 1 di 3
1 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.7
2 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.3
3 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:29.0
4 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.6
5 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:30.5
6 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (j.c.s) Foglio n. 2
06/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 16:20

Serie n° 5 di 5
2 RUSSO LUCA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:31.3
3 BORTOLETTO DARIO 1987 2MILA s.s.d. a r.l. 02:29.0
4 CALIARI LEONARDO 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:30.0
5 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:32.1

Serie n° 4 di 5
1 BALDINAZZO ABEL 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:28.8
2 BRAVI LUCA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:24.0
3 VENTURELLI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:17.3
4 TREVISAN DAVIDE 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:18.2
5 FERRETTO STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 02:25.0

Serie n° 3 di 5
1 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:15.3
2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 02:12.5
3 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:10.1
4 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:11.6
5 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:13.7
6 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 02:16.2

Serie n° 2 di 5
1 CEOLDO ALBERTO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:09.1
2 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 02:06.6
3 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 02:03.3
4 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:05.1
5 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 02:06.8
6 MASIERO ANTONIO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:09.7

Serie n° 1 di 5
1 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:56.5
2 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:55.4
3 PETTENUZZO GIACOMO 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:54.3
4 MANIERO ANDREA 1984 PLAIN TEAM VENETO 01:55.2
5 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:55.6
6 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:02.4

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 12/02/2005 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
1 BASSO DILETTA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:36.5
2 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:32.0
3 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 02:28.5
4 VANZINI GIORGIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:31.4
5 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 02:35.0

Serie n° 2 di 3
1 GIANSTEFANI ILARIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:27.5
2 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:23.3
3 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:19.2
4 BEDORIN GIULIA 1986 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:23.0
5 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:23.9
6 BIANCHETTO VALENTINA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:28.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (j.c.s) Foglio n. 3
06/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 02:13.9
2 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:10.8
3 CUPPONE MARTINA 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:02.4
4 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:07.1
5 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:12.9
6 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:14.6

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.7
3 MASIERO ANTONIO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.3
4 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:06.1
5 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:11.8

Serie n° 1 di 2
1 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 01:04.6
2 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.9
3 DELL'ANDREA NICOLO' 1978 PLAIN TEAM VENETO 00:55.0
4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 00:55.9
5 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:04.1

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 PASQUALIN ALICE 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:18.6
3 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 01:17.6
4 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.8
5 PANIZZOLO SARA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.6

Serie n° 2 di 3
2 GIANSTEFANI ILARIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:16.5
3 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 01:15.6
4 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:16.4
5 RIZZA DEBORA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:16.6

Serie n° 1 di 3
1 NEGRI SILVIA 1990 ACQUAVIVA 2001 01:13.9
2 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:13.8
3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:07.2
4 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:12.3
5 PROVASI SILVIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:13.8
6 ROCCO ALESSANDRA 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:14.1

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
2 ZAMBERLAN IVAN 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:53.9
3 MASSIGNANI THOMAS 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:47.2
4 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:47.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (j.c.s) Foglio n. 4
06/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
2 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:59.2
3 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 02:36.0
4 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 02:57.7

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
1 TREVISAN DAVIDE 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:17.8
2 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 01:11.7
3 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:08.7
4 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 01:10.6
5 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:15.0
6 CALIARI LEONARDO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:20.8

Serie n° 1 di 2
1 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:04.1
2 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 01:00.1
3 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:58.8
4 MANIERO ANDREA 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:59.4
5 BENETELLO LEOPOLDO 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:00.3
6 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 01:08.6

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
2 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.1
3 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:12.1
4 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:12.9

Serie n° 1 di 2
2 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.8
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:04.9
4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:06.2
5 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:09.2

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 17:50

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 18:00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (j.c.s) Foglio n. 5
06/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 18:10

Serie n° 3 di 3
2 BELLINI FILIPPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:42.0
3 BERTI DAVIDE 1991 ACQUAVIVA 2001 00:39.7
4 CASELLI JACOPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:41.7

Serie n° 2 di 3
2 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.9
3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.8
4 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.9
5 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.9

Serie n° 1 di 3
1 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:30.7
2 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:28.8
3 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:28.6
4 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:28.7
5 DA RIN GIOVANNI 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:30.3
6 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.7

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 18:20

Serie n° 4 di 4
2 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.8
3 PASQUALIN ALICE 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:38.0
4 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 00:39.7
5 RAGAIOLO MARIASOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:45.1

Serie n° 3 di 4
1 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:37.9
2 BUBOLA PIERA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.0
3 ROCCO ALESSANDRA 1989 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:35.6
4 PANIZZOLO SARA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.6
5 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:37.1

Serie n° 2 di 4
1 RIZZA DEBORA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:35.3
2 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:34.9
3 PROVASI SILVIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:33.7
4 BEDORIN GIULIA 1986 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.8
5 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.0
6 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:35.4

Serie n° 1 di 4
1 NEGRI SILVIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:33.3
2 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:32.6
3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:30.3
4 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.2
5 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:33.3
6 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:33.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività di categoria PD-RO-VR-VI (j.c.s) Foglio n. 6
06/11/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 12/02/2005 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
2 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 17:19.8
3 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 16:21.4
4 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 17:10.0

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 12/02/2005 ore 18:55

Serie n° 1 di 1
3 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 09:05.1
4 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 09:50.1

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Sabato 12/02/2005 ore 19:10

Staff 4x200 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 12/02/2005 ore 19:20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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